

113年每月營業收入報告

單位：新台幣仟元

期間	合併營收	合併營收 年度增(減)比率
1月	132,636	34.12%
2月	47,306	-51.27%
1月~2月	179,942	-8.18%
3月	88,451	-39.97%
1月~3月	268,393	-21.82%
4月	82,991	-35.37%
1月~4月	351,384	-25.51%
5月	94,919	-7.95%
1月~5月	446,303	-22.36%
6月	67,199	-14.38%
1月~6月	513,502	-21.40%
7月	76,494	-9.35%
1月~7月	589,996	-20.02%
8月	77,503	-10.78%
1月~8月	667,499	-19.05%
9月	67,862	-8.67%
1月~9月	735,361	-18.19%
10月	79,284	23.10%
1月~10月	814,645	-15.43%
11月	67,563	-33.06%
1月~11月	882,208	-17.10%
12月	73,386	-6.66%
1~12月	955,594	-16.39%